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Naisenergiaa hehkuva tilataidenäyttely Naiseuden Ylistys, ”Louange de la Femme” on 
vastakohtaisuuksien vuoropuhelu naiseudesta ja naisen yhteiskunnallisesta 
vapautumisesta. 
 
Näyttely pidetään yleisistä tavoista poiketen kaikille avoimessa paikassa, 
kauppakeskuksessa. Näyttely on kaikille avoin. Sinne pääsee kokemaan ja 
tunnustelemaan värien ja materiaalien symbioosin, etsimään tunteitaan sekä hakemaan 
uutta energiaa kiireisen arjen keskelle. 
 
Turkulainen Iris Kiiskinen esittelee kulttuurien välistä dialogia taiteen ja filosofian keinoin 
elämää ja energiaa huokuvilla taidetekstiileillä. Ranskalaisen Dominique de Seguinin 
“Diwa”-sarjan näyttävät parimetriset terästyöt vuorottelevat Kiiskisen töiden kanssa. 
 
Iris Kiiskinen on yli 20-vuotta kestäneella taiteilijaurallaan tutkinut viiden elementin 
filosofian ja taiteen vuorovaikutuksia. Iriksen tapa ilmaista itseään on värikäs, intuitiivinen 
sekä rohkea. Lukuisat tutkimusmatkat alkuperäiskansojen keskuudessa Intiaan, Kiinaan, 
Namibiaan, Peruun, Boliviaan sekä Indonesiaan ovat jättäneet jälkensä Iriksen energisiin 
töihin. Iriksen Naiseuden Ylistys keskittyy aurinko- ja kuuteemaan, värien keskinäiseen 
voimaan ja niiden vaikutuksiin ihmismieleen. Lisätietoa www.iriskiss.fi 
 
Dominique de Seguin on pitänyt näyttelyitä 1980-luvun alusta lähtien lähinnä Ranskassa. 
Dominiqe on palkittu useasti arvostetuilla Ranskan valtion huomionosoituksilla sekä 
kansainvälisillä palkinnoilla. Taiteilija de Seguin on lahjoittanut suuren osan töistään 
julkisiin tiloihin, puistoihin sekä ulkoilmatiloihin. De Seguinin intohimona on ihmiskehon 
tutkiminen, muinaisten kulttuurien opiskelu sekä sen heijastaminen taiteen avulla 
nykypäivän ihmisen elämään. Lisätietoa www.dominiquedeseguin.com. 
 
Näyttelyssä aistii antiikin ja modernin maailman, valon ja materiaalien onnistuneen 
kohtaamisen. Naiseuden Ylistys, Turun kauppakeskus Forum 12.-25.8. Kauppiaskatu 4-6. 
Avoinna arkisin 9-20, lauantaina 8-18 ja sunnuntaina 11-17. Näyttelyyn on vapaa pääsy. 
 
Lehdistötilaisuus ja taiteilijoiden haastattelut: 
Lauantaina klo 18.00. 
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